ضد شوخی و هزل و مبالغه و یاوه سرایی و پرگویی و سعی در ایجاد خصلت جدی بودن در میان مردم و ۱۶- احیای سنن و رسوم مستحسنة قدیمه ملی ایران» (بهنام، ۱۳۸۲: ۱۱۱). این طرز تفکر در مقاله اصلاحات اساسی (دسامبر ۱۳۰۰/۱۹۲۱ش) شکل می‌گیرد و مقارن با تغییرات سیاسی مهمی در ایران سه اصل برای اصلاح فوری ایران پیشنهاد می‌شود: «۱- تعلیم عمومی ملت، عمومیت فوق العاده ورزش‌های بدنی؛ (کاو، ش ۴: ۲) ۲- استخدام فوری مستشاران فرنگی برای اصلاح ادارات دولتی و ملتی ایران و دادن اختیارات کافی و قدرت لازم به آنها و حمایت جدی از ایشان؛ (کاو، ش ۱۲: ۶) ۳- تقویت دولت مرکزی و فراهم آوردن اسباب دوام و استحکام آن و ایجاد امنیت محکم در مملکت به هر ترتیبی که ممکن شود تا سکون و فراغت بالای پیدا شده و هوا برای نقشه‌های اساسی اقدامات ملی صاف شود» (کاو، ش ۱۲: ۴).

کاظم زاده ایرانشهر نیز مجله «ایران‌شهر» را در برلن منتشر می‌کرد و جمال زاده مجله «علم و هنر» را در لایپزیک. جوانان ایرانی مقیم برلن نیز در سال ۱۳۰۳/م ۱۹۲۴ ش مجله‌ای منتشر می‌کردند با عنوان «نامه فرنگستان» که راه کاوه را ادامه می‌داد و سرمقاله اول آن نشان می‌دهد که نویسندگان این مجله تا چه حد شیفته تمدن اروپایی هستند:

«ما همه جوانیم. ما همه امید زندگانی داریم. ما می‌خواهیم سالیان دراز با سر بلندی و افتخار بگذاریم. ما همه یک آرزو داریم و همه به طرف یک مقصود می‌رویم. سلطنت فکر جوان بر فکر پیر... ایران باید زندگانی را از سر گیرد. همه چیز نو باید گردد. ما ایران نو، مرد نو می‌خواهیم. ما می‌خواهیم ایران را اروپایی نمائیم. ما می‌خواهیم سیل تمدن جدید را به طرف ایران جریان دهیم. «ایران باید روحاً و جسماً، ظاهراً و باطناً فرنگی مآب شود.» (آرن پور، ۱۳۵۴: ۲۳۵)

حوالی سال ۱۳۰۰/۱۹۲۱ ش عده‌ای از دانشجویان بازگشته از غرب و برخی از اعضای پیشین محفل برلن، «انجمن ایران جوان» را در تهران تشکیل دادند و در آغاز کار، انجمن خاص جوانانی بود که در اروپا و امریکا تحصیل کرده به طرز تفکر و تمدن غربی‌ها آشنایی کافی داشتند. علی اکبر سیاسی - مؤسس انجمن - می‌نویسد: